
PACHET PARCHET SI ACCESORII 3

I.D.: 43643999

Data publicarii	02.08.19	Coduri CPV	44191600-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.838,93 RON - 3.838,93 RON

Descriere: 1 PARCHET LAMINAT 10 MM. PENTRU TRAFIC INTENS, CULOARE STEJAR mp. 52 57.99 3015.48 572.94 2 PLACA POLISTIREN EXTRUDAT IZOLATIE PARCHET 6 MM. mp. 55 7.39 406.45 77.23 3 PLINTA PVC./MDF STEJAR ml. 30 9.49 284.70 54.09 4 COLT INTERIOR PLINTA STEJAR buc. 8 4.89 39.12 7.43 5 COLT EXTERIOR PLINTA STEJAR buc. 4 4.89 19.56 3.72 6 TERMINATIE PLINTA STEJAR buc. 2 4.89 9.78 1.86 7 ELEMENT IMBINARE PLINTA STEJAR buc. 16 3.99 63.84 12.13 TRANSPORT GRATUIT.
